
From: "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>
Date: September 23, 2011 12:50:54 AM EDT
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: What we are about OFFER 23 Sep 2011

Our Friends

Today we are going to send you a cross section of what Australian Opal Mines is 
about, we are sending you rough opal, cut beads, carvings, a couple of faced off 
stones, triplets and even an exquisite shell. Take a look at that shell from the end 
where you can see the brilliant colour inside. This stone is only $900, it's a lovely 
shape, shaped like a cockle shell, once the skin comes off it boy there is some 
colour for a cut stone, some of the colour in this stone is worth at least $250/ct.

The Mintubi on Sandstone that's faced is 34.2cts, you don't have to do a thing to 
this, you can just wire wrap it or have it set, it could actually be drilled from side to 
side and you'd have a ready made pendant, it's only $115. Now the colour towards 
the pointy end of the stone, you are talking at least $100/ct. Okay, the other end I 
grant you is nowhere near that but the stone could be recut, it's just faced up and is 
a beautiful thing.

Take a look at the Mintubi rondel White Base Reds & Greens strand for only $15/ct, 
it's a crazy price. If this strand were in a shop it would cost you a minimum of 
$9,000.

We would urge you to go to our website: 
http://www.shed.com/aom/cuts/triplets.html

you will see some Triplets there, we have them from 6mm x 4mm right up to 18mm 
x 13mm. 

I absolutely love the Lightning Ridge Crystal Nobbie, double sided, beautiful blues 
and greens for only $182. You'll never buy such a stone for such little money. I can 
highly recommend that to you.

Again first in best dressed. We hope to get knocked over in the rush.

Regards

Murray

1. $40 IMG_9390 Mintubi Gem Bar Specimen 
2. $72 IMG_0944 Dead Horse Gully Dark Base $60/oz 1.2oz 
3. $96 IMG_0950 Mintubi on Sandstone $40/oz .375" x 3.25" x 2" thick 
2.4oz
4. $115 IMG_0943 Mintubi on Sandstone faced 34.2cts
5. $174 IMG_0932 Dead Horse Gully Dark Base $600/oz .29oz
6. $182 IMG_7458 Lightning Ridge Crystal 24mm x 18mm 18.75cts
7-8. $306 IMG_0928 Dead Horse Gully $600/oz 33mm x 28mm x 14mm 



thick .51oz - a great stone
9-10. $434 IMG_0848 Mintubi (will cut 2 stones) $3,500/oz .124oz (more available 
refer to Xmas Special)
11-12.$700 IMG_0512 Mintubi Gem broad flash Green faced 24mm x 24mm 
$3,500/oz .2oz
13. $840 IMG_0860 Mintubi $4,000/oz approximately 25mm x 25mm at 
widest point .21oz
14-15.$845 IMG_0951 Andamooka Matrix 12.2oz
16-18.$900 IMG_0783 Shell Super Gem double sided 48.15cts
19-21.$946 IMG_0211 Mixed Gems $2,200/oz .43oz
22. $1,250 (two grades together) IMG_9622 Andamooka small stones 
65cts Grade #1
23. $1,250 (two grades together) IMG_9626 Andamooka small stones 
65cts Grade #2
24. $260 IMG_9574 Andamooka Matrix, Coober Pedy and mixed rondels 
25. $375 IMG_6253 Lightning Ridge Blacks 5mm round 55cts
26. $393 IMG_5690 Lightning Ridge Black Opal 7-10mm round 171cts
27. $448 IMG_5683 Lightning Ridge 7-11mm round 146cts
28. $1,495 MsbrnBak1 Mintubi Semi Black 5-10mm rondel 114cts
29. $1,500 DSCN3647 Andamooka 5-9mm rondel 96cts 
30. $2,750 IMG_9447 Mintubi White Base Reds & Greens 4-11mm rondel 
135cts $15/ct
31. $87.50 each IMG_0792 Triplets 18mm x 13mm
32. $195 IMG_0516 Boulder Owl with attitude, lovely blues, greens & 
reds 37.9cts
33. $295 IMG_9213 Lightning Ridge Black very large Frog 2" x 1.25" 
72.38cts

1. $40 IMG_9390 Mintubi Gem Bar Specimen 



2. $72 IMG_0944 Dead Horse Gully Dark Base $60/oz 1.2oz 

3. $96 IMG_0950 Mintubi on Sandstone $40/oz .375" x 3.25" x 2" thick 
2.4oz



4. $115 IMG_0943 Mintubi on Sandstone faced 34.2cts

5. $174 IMG_0932 Dead Horse Gully Dark Base $600/oz .29oz



6. $182 IMG_7458 Lightning Ridge Crystal 24mm x 18mm 18.75cts

7. $306 IMG_0928 Dead Horse Gully $600/oz 33mm x 28mm x 14mm 
thick .51oz - a great stone



8. $306 IMG_0930 Dead Horse Gully $600/oz 33mm x 28mm x 14mm 
thick .51oz - a great stone

9. $434 IMG_0848 Mintubi (will cut 2 stones) $3,500/oz .124oz (more 
available refer to Xmas Special)



10. $434 IMG_0852 Mintubi (will cut 2 stones) $3,500/oz .124oz

11. $700 IMG_0512 Mintubi Gem broad flash Green faced 24mm x 24mm 
$3,500/oz .2oz



12. $700 IMG_0514 Mintubi Gem broad flash Green faced 24mm x 24mm 
$3,500/oz .2oz

13. $840 IMG_0860 Mintubi $4,000/oz approximately 25mm x 25mm at 
widest point .21oz



14. $845 IMG_0951 Andamooka Matrix 12.2oz

15. $845 IMG_0953 Andamooka Matrix 12.2oz



16. $900 IMG_0783 Shell Super Gem double sided 48.15cts

17. $900 IMG_0788 Shell Super Gem double sided 48.15cts



18. $900 IMG_0789 Shell Super Gem double sided 48.15cts

19. $946 IMG_0211 Mixed Gems $2,200/oz .43oz



20. $946 IMG_0213 Mixed Gems $2,200/oz .43oz

21. $946 IMG_0215 Mixed Gems $2,200/oz .43oz



22. $1,250 (two grades together) IMG_9622 Andamooka small stones 
65cts Grade #1

23. $1,250 (two grades together) IMG_9626 Andamooka small stones 
65cts Grade #2



24. $260 IMG_9574 Andamooka Matrix, Coober Pedy and mixed rondels 

25. $375 IMG_6253 Lightning Ridge Blacks 5mm round 55cts



26. $393 IMG_5690 Lightning Ridge Black Opal 7-10mm round 171cts

27. $448 IMG_5683 Lightning Ridge 7-11mm round 146cts



28. $1,495 MsbrnBak1 Mintubi Semi Black 5-10mm rondel 114cts

29. $1,500 DSCN3647 Andamooka 5-9mm rondel 96cts 



30. $2,750 IMG_9447 Mintubi White Base Reds & Greens 4-11mm rondel 
135cts $15/ct

31. $87.50 each IMG_0792 Triplets 18mm x 13mm



32. $195 IMG_0516 Boulder Owl with attitude, lovely blues, greens & 
reds 37.9cts

33. $295 IMG_9213 Lightning Ridge Black very large Frog 2" x 1.25" 
72.38cts



Kind regards 

Murray Willis 

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


